
 

 

strona 1 

                                                                                                                                                Miejscowość 

 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
05.11.2024 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka  

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remont drogi gminnej 290948 K w km od 0+020,00 do km 0+582,00 w miejscowości Kamionka Wielka, Gmina Kamionka Wielka –  
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Numer 
postępowania 

GKiOŚ.271.12.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002389 

  Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 



 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

05-11-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002389 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont drogi gminnej 290948 K w km od 0+020,00 do km 0+582,00 w miejscowości Kamionka Wielka, Gmina Kamionka Wielka –  
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

299 991,05 PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Remont drogi gminnej 290948 K w km od 0+020,00 do km 0+582,00 w miejscowości Kamionka Wielka, Gmina Kamionka Wielka – w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A. 
ul. Jagodowa 55 
33-300 Nowy Sącz 

198 159,99 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji 
i rękojmi - 84 miesiące) 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica 

249 211,49 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji 
i rękojmi - 84 miesiące) 

3. ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica 

203 210,90 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji 
i rękojmi - 84 miesiące) 

 

  
     Wójt Gminy  
Kamionka Wielka 

 

(-) Andrzej Stanek 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002389

